Rp87.500.000.000,-	 (delapan	 puluh	 tujuh	milyar	 lima	 ratus	 juta	 Rupiah).	 Harga	 penawaran	 dan	 total	 dana	 yang
dihimpun	oleh	Perseroan	dalam	Penawaran	Umum	Perdana	Saham	akan	ditentukan	setelah	masa	penawaran	awal
selesai	dilaksanakan.

Saham	yang	Ditawarkan	akan	memberikan	kepada	pemegangnya	hak	yang	sama	dan	sederajat	dalam	segala	hal
dengan	saham	 lainnya	dari	Perseroan	yang	 telah	ditempatkan	dan	disetor	penuh,	 termasuk	antara	 lain	ha	katas
pembagian	 dividen,	 hak	 untuk	 menghadiri	 dan	 mengeluarkan	 suara	 dalam	 Rapat	 Umum	 Pemegang	 Saham,	 ha
katas	pembagian	saham	bonus,	Hak	Memesan	Efek	Terlebih	Dahulu	dan	hak	atas	pembagian	sisa	aset	dalam	hal
terjadi	likuidasi.	Hak-hak	tersebut	sesuai	dengan	pasal	52	ayat	1	UUPT.

Proforma	Struktur	Permodalan	dan	Kepemilikan	Saham

Apabila	 saham	 yang	 ditawarkan	 Perseroan	 habis	 terjual	 seluruhnya	 dalam	 Penawaran	 Umum	 ini,	 struktur
permodalan	dan	Pemegang	Saham	Perseroan	sebelum	dan	setelah	Penawaran	umum	ini,	secara	Proforma	menjadi
sebagai	berikut:

Performa	Struktur	Permodalan	dan	Kepemilikan	Saham

No.	 Keterangan

Nilai	Nominal	Rp100,-	per	saham

Sebelum	Penawaran	Umum	 Setelah	Penawaran	Umum

Jumlah

Saham

Jumlah	Nominal

(Rp)
(%)	 Jumlah	Saham

Jumlah	Nominal

(Rp)
(%)

Modal	Dasar	 4.000.000.000	 400.000.000.000	 	 4.000.000.000	 400.000.000.000

Modal	Ditempatkan	dan	Disetor:

- PT	Vina	Nauli	Jordania	 703.000.000	 70.300.000.000	 70,09	 703.000.000	 70.300.000.000	 56,11
- PT	Umaty	Global	Finance	 150.000.000	 15.000.000.000	 14,95	 150.000.000	 15.000.000.000	 11,97
- PT	Zareen	Capital	Nusantara	 100.000.000	 10.000.000.000	 9,97	 100.000.000	 10.000.000.000	 7,98
- Intan	Magdalena	P	 50.000.000	 5.000.000.000	 4,99	 50.000.000	 5.000.000.000	 3,99
- Masyarakat	 -	 -	 -	 250.000.000	 25.000.000.000	 19,95
Jumlah	Modal	Ditempatkan	dan

Disetor
1.003.000.000	 100.300.000.000	 100,00	 1.253.000.000	 125.300.000.000	 100,00

Saham	dalam	Portepel	 2.997.000.000	 299.700.000.000	 	 2.747.000.000	 274.700.000.000

	 3

PENCATATAN	SAHAM	DI	BURSA	EFEK	INDONESIA

Bersamaan	 dengan	 pencatatan	 saham	 yang	 berasal	 dari	 Penawaran	 Umum	 Perdana	 yaitu	 sebanyak-banyaknya
250.000.000	 (dua	 ratus	 lima	 puluh	 juta)	 Saham	Baru	 yang	 berasal	 dari	 portepel	 atau	 sebesar	 19,95%	 (sembilan
belas	koma	sembilan	lima	persen)	dari	modal	ditempatkan	dan	disetor	penuh	setelah	Penawaran	Umum	Perdana
Saham,	maka	Perseroan	atas	nama	pemegang	saham	lama	akan	mencatatkan	pula	seluruh	Saham	biasa	atas	nama
pemegang	 Saham	 sebelum	 Penawaran	 Umum	 Perdana	 Saham	 sejumlah	 1.003.000.000	 (satu	 milyar	 tiga	 juta)